
UCHWAŁA NR LVIII/797/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 października 2012 r.

w sprawie przyjęcia Polityki mieszkaniowej Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Politykę mieszkaniową Gminy Miejskiej Kraków, stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Programy sektorowe realizujące cele Polityki mieszkaniowej Gminy Miejskiej Kraków określa Załącznik Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIV/295/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2003 r. w sprawie Polityki 
mieszkaniowej Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch

————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EKVZJ-GVGUH-KWTXB-JHHSH-RMUIM. Podpisany




